inventário seguem abaixo:

TOMBO

460229
460230
460231
460232
460233
460234
460235
460236
460237
460238
460239
460240
460241
460242
460243
460244
460245
460246
460247
460248
460249
460250
460251

II – A BAIXA  do material mencionado importa na quantia de R$ 21.132,88 (vinte e um mil, cento e trinta e dois
reais e oitenta e oito centavos).

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

https://suap.ifrn.edu.br/processo_eletronico/processo/388704/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Flávio Rodrigo Freire Ferreira